Nowy Sgcz, dnia 14 pazdziernika 2020r.

Znak sprawy: W0.24.1.12.2020

Miejskie Przedsiebiorstwo Komunikacyjne Spotka z 0.0. w Nowym Saczu udziela odpowiedzi na
pytania zadane w postepowaniu pn. ,Dostawe Gazu ziemnego wysokometanowego grupy E
(sprzedaz i ustuga dystrybucji) dla Miejskiego Przedsiebiorstwa Komunikacyjnego Spdtka z o.o.
w Nowym Sgczu”, Znak sprawy W0.24.1.12.2020.

1. Czy gaz dostarczany na potrzeby punktu poboru nr 3 (tankowanie pojazdow) bedzie objety
podatkiem akcyzowym?

Odpowiedi:
Na potrzeby punktu poboru nr 3 (tankowanie pojazdéw) stawka podatku akcyzowego wynosi O zt.

2. Czy obowigzujacg umowa bedzie umowa kompleksowa (sprzedaz gazu wraz z dystrybucja)?

Odpowiedz:
Zgodnie z Zaproszeniem do ztozenia ofert.
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